

Nyhedsbrev 51/2023

Kære nyhedslæser.

Hermed årets sidste nyhedsbrev.

Året 2023 har budt på glæder og sjove oplevelser. Der er mange gode historier at fortælle fra året. Jeg er sikker på, I selv sammen med jeres barn kan genfinde disse.

Det er en daglig glæde at låne jeres barn. Tak for det. Tak også for det gode og konstruktive forældresamarbejde. Sammen skaber vi det bedste læringsmiljø for jeres barn som del af et større fællesskab.

På personalesiden møder en flok dedikerede medarbejdere ind hver dag. Vi er i den heldige situation, at der er styr på personalenormeringen. De ansatte udgør en god gruppe, der gerne vil hinanden og børnene. Det er godt at gå på juleferie med 😊

Det er en glæde at opleve byens opbakning og lyst til samarbejde. Tak for det. Sidst begavede en anonym giver børnehuset med alskens legetøj. Det vakte stor begejstring. Støtteforeningen fortjener også en stor tak. De genererer midler til at forsøde vores hverdag. Her kan nævnes gå-bus, lege-ting til børnehuset, bus samt entre´ til oplevelser for skolens elever. Det er en stor hjælp.

Forude venter 14 fridage. Det tror jeg alle glæder sig til.

Vi ses igen d.04.01.24.

I ønskes alle en rigtig glædelig jul samt et lykkebringende nytår.

Venligst Mie



Banko – banko

Allerførst tusind tak for de fine gevinster, I har givet jeres barn med i skole. At spille banko viser sig gang på gang at være en svær øvelse for nogle – det er svært ikke at vinde, at gaven ikke helt stod mål med det forventede, og det er svært at bevare koncentrationen. Når julefreden nu sænker sig ligger en lille god øvelse for mange børn i at øve sig at tabe og vinde med samme sind. Måske er der kommet nye spil i huset, der skal prøves af.....



Sidste skoledag blev lige, som vi håbede. En hyggelig dag, der startede i kirken, fortsatte på klasserne samt sluttede i fællesskab. Vi siger Peter tak for en fin julegudstjeneste, og at alle fik en skytsengel med hjem. Det blev der alt meget om på turen om på skolen.

Alle har fået alt deres med hjem på juleferie – så husk lige at tømme skoletasken og posen.



Kære forældre

Det er med stor glæde, at bestyrelsen for Arrild friskole og børnehus kan sende jer alle en varm julehilsen. Året er gået hurtigt - med forandringer undervejs og nye ansigter - og vi står nu her ved årets udgang med en dejlig ro i maven og glæder os til året 2024.

Vi ved, at I alle har bidraget til vores skønne sted - enten direkte eller indirekte. Uden jeres støtte ville vores skole og børnehus ikke være mulig. Derfor vil vi gerne benytte lejligheden til at sige TAK.

Hver dag beriger I og jeres børn vores dagligdag, og vi glæder os over, at der hele tiden kommer nye til, som ønsker at være en del af vores fælles fantastiske skole og børnehus.

Nu er det snart jul, og vi glæder os alle til at holde juleferien. Men selvom vi holder pause, stopper vores arbejde aldrig. Vores skoleleder og børnehaveleder; Mie og Berit, personalet i begge huse og bestyrelsen fortsætter arbejdet med at gøre hverdagen og læringsmiljøet for jeres børn mest optimal og udbytterig.

Endelig vil vi gerne benytte lejligheden til at invitere jer alle til vores årlige generalforsamling den 11.april 2024 kl. 19 for både Arrild Friskole og Børnehus samt Støtteforeningen for Arrild Friskole og Børnehus. Her vil vi give jer resume af det forgangne skoleår og give jer indblik i vores fremtidige planer.

Tak fordi I valgte Arrild Friskole og Børnehus til jeres barn.

Vi ser frem til at spændende og givende år 2024.

Rigtig glædelig jul og godt nytår til jer alle.

På vegne af hele bestyrelsen

Formand

Lene Meier Hansen



Vigtige datoer i kommende uger:

Uge 01/2024

04.01 1.skoledag

Uge 2

Uge 3

Emneuge på skolen

Uge 4

Uge 5

Uge 6

Uge 7

vinterferie

HUSK

Fælles forældremøde d.22.01.2024





Arrild Friskole & Børnehus

Skærbækvej 16,
Arrild, 6520 Toftlund.

Skolen@arrildfriskole.dk
Tlf.: 74830103

Boernehuset@arrildfriskole.dk
Tlf.: 30138403